
ZARZĄDZENIE NR 339/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 lipca 2012 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2012 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.15911) ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1242) ) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na rok 2012 przyjętej Uchwałą Nr XVII/148/2012 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 30 stycznia 2012 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 5.300 ,-zł zgodnie z tabelą nr 1 w tym: 

1. dochody bieżące - 5.200,-zł 

2. dochody majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 1       

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  
      bieżące majątkowe

 
1. 852   Pomoc społeczna 5 300 5 300 - 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000 5 000 - 

   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

5 000 5 000 - 

  85295  Pozostała działalność 300 300 - 

   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

300 300 - 

    Razem: 5 300 5 300 - 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 153.058 ,-zł zgodnie z tabelą nr 2 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 144.398,-zł 

2. wydatki majątkowe - 8.660,-zł 

 
Tabela Nr 2     

Lp.
 

Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157 poz. 1241 z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 217, 
poz.1281 oraz z 2012 r. poz. 567

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, 
poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. 
Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz.1707.

Strona 1Id: 537521D6-F40F-4F77-94C6-716D5BD35529. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



1. 750   Administracja publiczna 14 355 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000 

    Wydatki bieżące 2 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 2 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000 

   4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 355 

    Wydatki bieżące 12 355 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 10 855 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 855 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 855 

    2) dotacje na zadania bieżące 1 500 

   2360 dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (zadania własne 
gminy w zakresie promocji) 

1 500 

2. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000 

    Wydatki bieżące 20 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 20 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 000 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000 

3. 801   Oświata i wychowanie 4 652 

  80101  Szkoły podstawowe 4 027 

    Wydatki bieżące 4 027 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 4 027 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 27 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 000 

   4270 zakup usług remontowych 4 000 

  80195  Pozostała działalność 625 

    Wydatki bieżące 625 

    z tego  

    1) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 625 

   4117 składki na ubezpieczenia społeczne (EFS) 539 

   4119 składki na ubezpieczenia społeczne (b.pań.) 86 

4. 852   Pomoc społeczna 30 891 

  85203  Ośrodki wsparcia 600 

    Wydatki bieżące 600 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 600 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 

Id: 537521D6-F40F-4F77-94C6-716D5BD35529. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



   4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 500 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100 

   4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) 100 

  85206  Wspieranie rodziny 200 

    Wydatki bieżące 200 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 200 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 200 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 784 

    Wydatki bieżące 9 784 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 4 784 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 784 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 4 784 

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 

   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 5 000 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 007 

    Wydatki bieżące 15 007 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 15 007 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 507 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.-945,-, 
zad.włas.b.gm.-9.062,-) 

10 007 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 3 500 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500 

   4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.) 1 500 

  85295  Pozostała działalność 5 300 

    Wydatki bieżące 5 300 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 5 000 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 

   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 300 

5. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 660 

  92195  Pozostała działalność 8 660 

    Wydatki majątkowe 8 660 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 660 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(termomodernizacja budynku WCK w Chmielowie wraz 
z malowaniem dachu) 

7 000 

   6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(termomodernizacja budynku WCK w Chmielowie wraz 
z malowaniem dachu k.kw.b.gm.) 

1 660 

6. 926   Kultura fizyczna 74 500 

  92604  Instytucje kultury fizycznej 74 500 

Strona 3Id: 537521D6-F40F-4F77-94C6-716D5BD35529. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



    Wydatki bieżące 74 500 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 74 500 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 74 500 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000 

   4220 zakup środków żywności 10 000 

   4270 zakup usług remontowych 2 000 

   4300 zakup usług pozostałych 42 000 

   4410 podróże służbowe krajowe 500 

    Razem: 153 058 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 147.758 ,-zł zgodnie z tabelą nr 3 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 147.758,-zł 

2. wydatki majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 3     

Lp.
 

Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1. 750   Administracja publiczna 14 355 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 355 

    Wydatki bieżące 14 355 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 14 355 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 897 

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 897 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 458 

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 000 

   4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 2 458 

2. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000 

  75416  Straż gminna (miejska) 20 000 

    Wydatki bieżące 20 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 20 000 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 

   4120 składki na fundusz pracy 3 000 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 000 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

   4300 zakup usług pozostałych 10 000 

3. 801   Oświata i wychowanie 4 652 

  80101  Szkoły podstawowe 4 027 

    Wydatki bieżące 4 027 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 4 027 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 537521D6-F40F-4F77-94C6-716D5BD35529. Uchwalony



    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 027 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 27 

   4300 zakup usług pozostałych 4 000 

  80195  Pozostała działalność 625 

    Wydatki bieżące 625 

    z tego  

    1) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 625 

   4017 wynagrodzenia osobowe pracowników (EFS) 539 

   4017 wynagrodzenia osobowe pracowników (b.pań.) 86 

4. 852   Pomoc społeczna 25 591 

  85203  Ośrodki wsparcia 600 

    Wydatki bieżące 600 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 600 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 600 

   4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 600 

  85206  Wspieranie rodziny 200 

    Wydatki bieżące 200 

    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 

   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 200 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

10 000 

    Wydatki bieżące 10 000 

    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000 

   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 10 000 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 784 

    Wydatki bieżące 4 784 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 4 784 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 784 

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.włas.b.gm.) 4 784 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 007 

    Wydatki bieżące 5 007 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 5 007 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 707 

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (w tym: zad.zlec.-945,-, 
zad.włas.b.gm.-762,-) 

1 707 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 300 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 2 000 

   4410 podróże służbowe krajowe (zad.włas.b.gm.) 500 

   4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 
cywilnej (zad.włas.b.gm.) 

800 

  85295  Pozostała działalność 5 000 

    Wydatki bieżące 5 000 

Strona 5Id: 537521D6-F40F-4F77-94C6-716D5BD35529. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 

   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 5 000 

5. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 660 

  92195  Pozostała działalność 8 660 

    Wydatki bieżące 8 660 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 8 660 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 660 

   4300 zakup usług pozostałaych 8 660 

6. 926   Kultura fizyczna 74 500 

  92604  Instytucje kultury fizycznej 74 500 

    Wydatki bieżące 74 500 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 74 500 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 74 500 

   4260 zakup energii 72 000 

   4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale 
i pomieszczenia garażowe 

2 500 

    Razem: 147 758 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 537521D6-F40F-4F77-94C6-716D5BD35529. Uchwalony




